
館内の清掃について

○お部屋の清掃時にはアルコール除菌剤を利用して丁寧におこないます。
○お部屋の清掃時には窓を開け、空気の入れ換えをおこないます。
○リモコン、スイッチ、ドアノブ、手すり、電話機等など手の触れる場所はアル
　コール除菌剤で丁寧に吹き上げます。
○オゾン脱臭器を使い、客室の空間除菌をおこないます。
○パブリックスペースは適宜解放し、空気の入れ換えをおこないます。

○大浴場での密集を避けるため、それぞれの浴場の定員を４名様までとさせてい
　ただきます。大変ご面倒をおかけいたしますが、脱衣場におきましてスリッパ
　の数や脱衣かごのご利用状況をご確認いただき、混雑時はお時間をずらしてご
　入浴下さいますようお願いいたします。
○浴室内の洗い場も間隔をあけてご利用下さい。

大浴場について

○入館時に検温をさせていただく場合がございます。
　その結果によっては医療機関への検診をお願いする場合もあります。
○ご到着時にお身体の不調などお伺いをさせていただく場合がございます。
○古美術品ギャラリーやロビーについては、定時の清掃が行き届かないことが予
　想されます。毎日の清掃は実施いたしますが、他のお客様がご利用後に清掃を
　実施できない場合がございますので、各場所をご利用の後は手洗いやアルコー
　ル除菌にご協力をお願いいたします。
○パブリックスペースをご利用の際や、お客様のお部屋から外出の際はマスクの
　着用をお願いいたします。
○玄関、フロント、客室他、館内各所に消毒液を設置しておりますので、ご利用
　下さい。

上記は対策の一例ですが、状況にあわせて今後の対応につきましては変わる
場合もございます。従業員一同、ご利用のお客様に安心してご利用頂けます
よう、感染予防活動を徹底して参りますので、ご理解・ご協力の程、宜しく
お願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　富士乃湯館主　二木伸次

館内の利用について




